«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

                                                                 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Проект  РЕШЕНИЕ   №15-1

с. Кебезень        20 апреля  2018 г

«  О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Кебезенское

сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

 Совет депутатов муниципального образования « Кебезенское сельское поселение»

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение сельского Совета депутатов муниципального образования

«Кебезенское сельское поселение» от 25.12.2017 г. № 13-1 «О бюджете муниципального

образования «Кебезенское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложение № 3 к решению «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального

образования «Кебезенское сельское поселение» в 2018 году  и плановом периоде 2019 и 2020

годах»

801 202 45160 10 0000151– ( +261,7 т.р.);

1.2. В приложение № 6 к решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета

«Кебезенское сельское поселение» на 2018 год»

         801 202 45160 10 0000151- межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселения

для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятыми

органами власти другого уровня на софинансирование расходов местных бюджетов .

1.3. В приложение № 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным направлениям

деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов

бюджета муниципального образования "Кебезенское сельское поселение" на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годы»

801-0412-0111018010-121 – (-8,0);

801-0412-0111018010-129 – (-2,4);

            801-0412-99010S8500-121 – (+8,0);

            801-0412-99010S8500-129 – (+2,4);

801-1105-0131045900-121 – (-73,9);

801-1105-0131045900-129 – (-22,4);

801-1105-99010S8500-121 – (+73,9);

801-1105-99010S8500-129 – (+22,4);

801-0503-0121018010244 – (+155.0)

801-04120111018010244 – (+106,7)

1.4. В приложение № 9 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального

образования "Кебезенское сельское поселение" на 2018 год и плановый период 2019 и  2020 годы»

801-0412-0111018010-121 – (-8,0);

801-0412-0111018010-129 – (-2,4);

         801-0412-99010S8500-121 – (+8,0);

         801-0412-99010S8500-129 – (+2,4);

801-1105-0131045900-121 – (-73,9);

801-1105-0131045900-129 – (-22,4);

801-1105-99010S8500-121 – (+73,9);

801-1105-99010S8500-129 – (+22,4);

801-0503-0121018010244 – (+155.0)

801-04120111018010244 – (+106,7)

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования, подлежит официальному

опубликованию на сайте Кебезенского сельского поселения .

Председатель

Совета депутатов

Кебезенского сельского поселения

________________ А.Ю.Кыргызов

Глава

муниципального образования

«Кебезенское сельское

поселение»

__________________Н.С. Гусева